290  
vinyeta y hermas, tant per raho de legitima, com atz  
#15; No tal que vos dit mon Senyor Andreu Angla-  
da y Capó y los vosos tindreu obligacio de fer y  
plazar tots anys pergetuament de dita vinyeta y  
hermas quinze sous moneda de Mallorca cens ans, y  
reus atz fillores Pere Comol y als seus, los qualz  
#15; Cens comencaren a pagar en la festa de s. Miquel  
primer vinent de corrent any 1722: et sic est; com també  
de pagar la quantitat expressada en lo Debitori de dit  
nostre Pare, sens que lo dit Donador, ni los meus hagen  
de pagar cosa alguna; perque vull que dit Andreu  
mon Senyor y los vosos a Solas hagen de gaudir  
de vuy en avant de dita vinyeta y hermas; Reser-  
vant me empero, que en falta de vos dit mon Senyor  
Andreu Anglada y la vostra descendencia, tant  
Masculina, com femenina, Vull y es me expressa  
Voluntat, que dita vinyeta y hermas tornia  
a mi dit Donador y a los meus; *Predicam Itaque*  
*Donationem modo quo Supra facio Ego dicitur Joseph*  
*Anglada, et Capó Vobis dicto Andreu Anglada, et*  
*Capó fratri meo, et vris prout melius est; Et sic*  
*est et cetera Titulo est. Quibus Invidus est. Comh. etiam est*  
*Salvo est. Mandans, et dicens tenore cartis quodam Indue-*  
**ARXIU COMTAT DE**  
**TORRE SAURA**  
*tenis. Item est. Promi. facere habere est.*  
*Item. omnium Causis ingratiudinis est. Et legi si ungra*  
*Et rescindendis Donationibus est. Nec non omnibus alijs*

Legibus, et Juribus eorum. Et Legi dicenti: generalem ven-  
tationem non valere eorum. Et his hinc. Ego Andreas  
Anglada, et Capo, Eratis eorum. accepto. pntem Dona-  
tionem dilecti, Vinee, sive Vinjeta, et hermafro-  
Mibi, modo et forma supradictis saltam per vicem  
Josephum Anglada, et Capo fratrem meum. De quo  
vobis refero gratiarum actiones, non quas debeo  
quas possum, et valeo; Et promitto exsolvere anno  
quolibet pndictos quindecim solidos monetas Majori-  
cens, ans, et reus dicto Signifero Petro Siemol, et  
suis, nec non etiam quantitatem in pndictis  
btorio contentam; sub oblationum meorum  
Remo eorum. et fiat large eorum. Alcum Civitelle eorum.  
Testes, in quorum pntia firmavit, et  
juravit, Dilectus Josephus Anglada Donator  
ac renuntiavit absolutionem dilecti Juram-  
quia minor est 25. annorum; maior vero  
et dilectus Donatorius accepit. Sunt Jo-  
annes Nauta, et Didacus Mol (Mercenarius  
filius Antonij dilecti Civitelle habitans, ac  
Antonij Gregorij nobis quibus

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Die xi. Mensis Maij. Anno  
@ May. Dni M. D. C. xxij.  
In Dei nomine eorum. Ego Patricius Franciscus Cardenas  
Regni Castellae, personaliter rogatus in pnti Civitelle

243  
Historiarum Sancta, Frater etc. Antiquo, publico  
Instrumento facio, Constantino, Cæso, et Solemniter  
Ordo Procuratorem meum verum, certum etc.  
Ita tamen etc. vos Dominicum Declara fuisse  
fitem dicta, Civitella, habitantem etc. Ad  
videlicet: pro me, et nomine meo revocandum  
quocumque alia procuratoria mandata etc.  
Item ad duendum, trahendum, prosequendum,  
fineque suo debito terminandum omnes et quas  
cumque Causas, lites, et quæstiones, aliter, et  
passivas, et tam motas, quam de Cetero movendas  
inter me ex una parte, et quasvis alias personas  
ex altera; Et pro his, et eorum occasione compa-  
rendum coram quibuscumque Iudicibus tam Ecclési-  
asticis, quam Sæcularibus; et illis de Iuris meo;  
tam Verbo, quam in Scriptis docendum etc. Sen-  
tentias, ac provisiones audiendum etc. Et de illis  
et a quolibet illarum gravamine, si vobis videbitur  
appellandum etc. ac petendum, solutis Suspendiis,  
Copias authenticas, que necessaria fuerint;  
Hæc non etiam ad imbandum quascumque  
Executiones, et quasvis emparas faciendum et  
ARXIU COMTAT DE  
TORRE SAURA, sive extinguendum etc. Et si  
opus fuerit, fructuosas dandum, et offerendum etc.  
et illos indemnes servandum etc. Cum omni litu

curam esse, et cum salario absceto esse. Et de man  
et honorabiliter ad omnia aha que circa gratiam  
et eorum dependentia, et emergentia fuerint ne  
cessaria faciendum esse. Promittit habere rati  
esse. Pro quibus esse. Oblationa onera esse. Non esse.  
Et fiat large esse. Alcum Civitelle esse.  
Festus esse. Radus Michael Aragones Prae  
tor et Magister Joannes Sagrenus tertio  
dite Civitelle habuit. ac Ego Antonia  
Aragones nos. qui.

Die xviii. Mensis Maij Anno  
M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> LXXII<sup>o</sup>

+ In Dei nomine esse. Ego Maria Most et Habros de  
mizella filia legitima, et naturalis Eubelmi Most  
et Ucaonis Habros Coniugum defunctorum Civitatis  
Antis Minoricarum Insulae habuit. Pratis esse cum  
consensu, et voluntate omnium mihi in sanguine  
coniunctorum Coloco me ipsam in Matrimonium  
legitimum et legitimam uxorem per verba de pre  
et in facie S<sup>o</sup> Matris Ecclesie, Petrum Petri  
verum adhaerente filio legitimo, et naturali Mari  
Joveri et Elizabetha Barcelo Coniugum vivencium  
Civitate Civitelle habuit. me et in facie acceptantem  
Et pro Sagornandi oneribus huiusmodi nosci Matrimonij

244.

Constituto vobis in dotem pro dote et nomine dotis mee  
vobis trado Centum viginti septem Libras, et undecim  
Solidos monetae Majoricarum sub hac forma videlicet  
sub estimatione raugarum lanae 40<sup>l</sup> et sub estima-  
tione raugarum lini 50<sup>l</sup> et sub estimatione auri, et  
argenti 22<sup>l</sup> et et sub valore unius Ruche, sive  
Cassa, 62<sup>l</sup> 10<sup>s</sup>; quae dicta partite in unam conjun-  
te, summam faciunt predictarum 122<sup>l</sup> 10<sup>s</sup> et  
monetae Majoricarum; quam quidem dotem etiam  
Et in divorcio, seu Separatione dicti nostri Matris  
monij est; Et his quod Ego Petrus Ferrer adolescens  
Sponsus et uxor nominatus Frater est; acceperis vos  
dictam Mariam Moll, et Habes domicellam  
in legitimam Sponsam meam futuram per dicta  
Verba et quae tradens me, et corpus meum vobis in  
legitimum Maritum vestrum; nec non confiteor  
et in veritate recognosco habuisse, et recepisse  
a vobis dotem vestram predictam, modo superius  
expresso in patria Notarii, et Testium infra scripto-  
rum, et quae vobis facio bonum finem, et defini-  
tionem; Unde Remo. ex vi dictae pecuniae dotis est;  
**ARXIU COMIAT DE TORRE SAURA** facio apocham est; Et in sequen-  
do huius Unnoicarum Insula approbatam, et lau-  
dabilem Consuetudinem, et propter vestrum corporis

Virginitatem facio Vobis augmentum & medietate dote, dote vestra, que sunt 63215 6; et Sic sunt inter dote, et augmentum Centum nonaginta una libra sex solidi, et sex denarii preterea moneta Majoricarum, quas habebitis in et super Doris (maris mobilibus est). Quam quidem dote, et augmentum est. Et in divorzio seu separatione est. Augmentum vero est. Pater bono amore, et eandem Minoricarum Insuper consuetudinem insequendo, ac soligo vos in medietate omnium pannorum Camara, nec, quam habebimus communem tempore obitus maris, sine videlicet lini, corici, cannabis, et cottoni pro vestra voluntatibus facienda. Pro quibus est. Oblatione mea est. Item est. Et est pactum quod in casu restitutionis dote dote, debet restitui ipsa dote eisdem modo, et forma quibus eam recepi et fiat Large est. Illud Civitelle est.

Scilicet Antonius Octabella, et Carreras sextor oppidi Magonis, personaliter reperit in civitate Civitelle, et Antonius Ruch, iudex Civitelle, habuit, ac Ego Antonius de 1522 ego notarius qui scribo dicitur  
Fiat hanc dote dote modo quo supra est.  
Scilicet predicti est.

ARXIU COMTAT DE TORRE-SAURA

Die xix. Mensis Maij Anno  
a Mag<sup>o</sup>. Domini M<sup>o</sup>. D<sup>o</sup>. C<sup>o</sup>. xxii;

In Dei nomine etc. Ego Joannes Dons, et Carreras  
Civis oppidi Magonis p<sup>o</sup>ris Alinoricarum Insulaz  
habiti, personahiter reportus in hac Civitella  
eiusdem Insulaz, Revocando primitus, et ante om-  
nia, omnes, et quoscumque Procuratores meos, seu  
Instrumenta procuratoria illorum mandata: Gra-  
tis etc. facio, Conlitus, Creo, et Solemniter ordino  
Procuratorem meum verum certum etc. Ita ta-  
men etc. Vos Signiferum Bartholomeum Bene-  
gam filium Joannis filii Civitella habitum  
p<sup>o</sup>ntem etc. sibi videlicet pro me nomineque meo  
movendum, tractandum, prosequendum fineque suo  
debito terminandum omnes, et quascumque Causas  
lites, et questiones, activas, et passivas, et tam mo-  
tas, quam de Cetero movendas inter me ex una  
parte; et quavis aliaz personas ex altera; Et pro  
his, et eorum occasione Comparendum coram quib<sup>us</sup>  
ARXIU COMTAT DE  
TORRE SAURA  
quam Sacularibus, et Tribunalibus, tam Ecclesiasticis  
quam Sacularibus; et illis de Juribus meis Docendis &  
Item ad faciendum, tam Verbo, quam in Scriptis

omnes, et quascumque Representationes; ac audienda  
quascumque Sententias, ac provisiones; Et si Veritas  
videbitur de illis, et a quolibet earum gravari  
mine appellandum est. Cum Salario affuerit  
Et cum omni lictium Curia. Largo modo est, nec  
non etiam cum posse Jurandi de Calumnia.  
Et Demum et generaliter ad omnia alia que  
circa premissa et eorum dependencia fuerint  
necessaria faciendum, et que Ego met. facere  
possem si personaliter adesset. Constitui. Quod  
habere ratum est. Pro quibus est. Obiitona mea  
Petrus est. et hinc Largo est. Item Civitella est.  
Sextus est. Petrus Joseph Canet Notus; et de  
prioris Joannes Sagrino dicta Civitella  
habuit, ac Ego Antonius Brago  
res notus. quibus.

L. Dico Die

In Dei nomine est. Ego Joannes Dors, et Carreras  
Civis Ogoidi Magistri gratia Minoricarum Insule  
La habuit. personaliter regentur in hac Civitella  
eiusdem Insule, Gratia est. facio, constitutus, ac solenniter  
Creo Advocatum meum. Vos Pro Mag. cum gratia  
Domini Michaelis Hieronymus Ruby del Villar  
Consejo Sua, Marestatij C et C quem Deus custodiat  
eius Receptorum ordinatum in Insula Cadafsi  
Civitella nunc habuit. licet absentem est. Ad videndum

240.  
pro me, et nomine meo defendendum, sustentandum,  
atque patrocinandum omnes, et quascumque causas  
litos, et questiones meas alias, et passivas, et tam mo-  
tas, quam de cetero movendas inter me ex una par-  
te, et quavis alias personas ex altera, usque ad viti-  
nam diffinitivam illarum sententiam cum salario  
ajusto. Prohibere ratum est. Sub oblationum  
meorum est. H. l. m. Cortelle. est.

Jesses est. H. l. m. Cortelle. est.  
Johannes Savina filius Cortelle habuit.  
et Ego Antonius Bragone Not.  
qui 8.

Die xxv. Mensis Maij Anno  
@ Naz. Domini M<sup>o</sup> D<sup>o</sup> Cxxij

In Dei nomine est. Nos Raphael Nini filius Fran-  
cisci, ac heres bonorum et hereditatis dicti Patris  
mei, ut constat in eius ultimo testamento recepto in  
p<sup>re</sup>s<sup>en</sup>tia D<sup>ni</sup> Joannis Codina Notarii sub die Men-  
sis anni. Et Gabriel Canet filius Andreasho-  
ni, ac lovis dicti Raphaelis Nini, Cortelle presentis Ni-  
nicarum Insule, habuit, <sup>das</sup> Patris est. facimus, Confi-  
tetur, Ccedimus, et solemniter ordinamus, Brownato-  
rem notum verum, certum est. Ita tamen est.

ARXIU COMTAT DE  
TORRE SAURA

Declaro Nini fabrum dicti Cortelle  
habuit <sup>com</sup> p<sup>re</sup>sentem est. Ad videlicet pro Nobis, et no-  
minibus nostris ducendum, sustinendum, prosequendum,

finemque suo debito terminandum omnes, et quascumque  
Causas litas, et questiones, alias, et passivas, et tra-  
nsmotas, quam & cetero moventur inter Nos dictos  
constituentes simul, et insolidum ex una parte: et quos-  
vis alias personas ex altera, et cum omni libere  
sua laris modo est. Et signanter ad recipiendum, et  
accipiendum dictis nostris nominibus, factam cum  
dam demum, quam verbo Nobis vendidit Magister  
Bartholomeus Vinard Barber Majoricensis, nunc  
patris Civitatis habet. Et pro his et pro consecutione  
ipsarum rerum facere possitis omnes, et quascumque  
quas representationes, tam verbo, quam in scriptis  
Instare executiones etc. Nec non etiam dictis  
nostris respective nominibus possitis obligari  
super Bonis nostris simul, et insolidum duas  
Libras cens, et cum posse jurandi & calum-  
nia est. Promi habere ratum est. Pro quibus  
obligata nostra simul, et insolidum est. Nec  
et fiat large est. Altum Civitatis etc.

Actus est. Dis. Joannes Begur filius  
Laurentij Secretis Generalis Universitatis  
et Bartholomeus Inan dierum maior  
filius Bartholomei Civitatis patris Minor  
carum Inpula habet. ac Egobertus  
nunc Bragone, nobis que

Die xlv. Mensis Junii Anno  
@ Nati. Domini MDCCLXII.

In Dei nomine etc. Ego Gabriel Chuar, et Cardona Domi-  
cellus Civitatis, p[ro]curator Minoritarum Insule habito. Pratijs  
facio, confititio, Creo, et Solemniter Ordino Procuratorem  
meum verum, certam etc. Ita tamen etc. Voz  
Joannem Antonium Alberti Civem Oppidi de  
Hlayo eisdem Insule habito; licet absentem etc.  
Ita v[er]o. pro me, et nomine meo ducendum, tractandum,  
prosequendum, sineque suo debito terminandum om-  
nes, et quascumque lites, causas, et questiones activas,  
et passivas, et tam quietas, quam Litigiosas moveatas,  
inter me ex una parte; et quavis alias personarum  
ex altera et cum omni litium cursu largo modo  
Et pro his, et eorum occasione comparandum  
coram quibusvis Iudicibus, ac Tribunalibus, tam  
Ecclesiasticis, quam secularibus; et illis de iuribus  
meis docendum etc. Provisiones, et Sententias audi-  
endum etc. et ab illis, et a quolibet illarum gravami-  
ne appellandum etc. Si Volis Videbitur, Item ad  
instandum, quascumque executiones, et ad levandum  
et extrahendum a quibusvis Regibus quascumque  
et detentis, et pro cuius effectu dandum  
et offerendum securus fidei iussores, et illos indemnes  
servandum etc. et pro his bona mea obligandum etc.

ARXIU COMTAT DE  
TORRE SAURA

Et Signator ad solicitandum atque petendum  
illas quinque libras monete Majoricarum censu  
et censu (Salvo ego) quas annis singulis recipio, et  
recipiendi habeo in et super Cinea Raphael  
Doms Oppidi de Major dicta (In non) Inuoluntate  
non etiam ad exigendum, et recipiendum pensionem  
iporum quinque librarum censu mihi Febrar: et  
de Exaltis, et receptis a picham seu apochas, et de  
Saranna faciendum, ac firmandum; Cum picham  
Jurandi de Calumnia; Advocatum Creandi; et  
Procuratorem Substituendi, cum Salario, seu Salario  
Dobis benevisis. Et demum, ac generaliter ad omnia  
alia que circa picham, et eorum dependentia  
fiunt necessaria faciendum, et que Ego meti facere  
et per se generaliter ad se per constitutus, Prom  
habere ratum et. Pro quibus ego. obli cona mea  
Reus ego. Accum Civitellaz etc.).

Soltes ego. Francisco Hernandez de los Comas  
Mencionarius, et Doctor Hortado dicta Civitellaz  
habito <sup>res</sup>, ac Ego Antonio de los Comas  
Mag no. b. quid.

Die xx. Mensis Junij Anno

@ Naga. Dm. M. D. C. C. C. x. ij.

In Dei nomine. Ego Francisco Cardona Regni  
Neapolis, personaliter sume receptus in Civitella

248.  
presentis Monicarum Inula. Gratis est. Jacio, comitatus  
creo, et solemniter ordino Procuratorem meum verum  
certum est. Ita tamen est. Nos Dominicum Declara  
villa Civitella habuit. Item est. Ad vs. pro me, et  
nomine meo ducendum, tractandum, proseguendum sine  
que suo debito terminandum omnes, et quascumque lites  
Causas, et questiones, altivas, et passivas inter me ex  
una parte, et quavis alias personas ex altera, et ex  
his, et eorum occasione comparandum coram quibusvis  
Iudiciis, ac Tribunalibus tam Ecclesiasticis, quam Sa  
cularibus, et illis & Iudicibus meis docendum est. ac reprehen  
tandum, tam verbo, quam in scriptis. Item ad audiendis  
provisiones, et sententias, et si vobis videbitur ab illis, et a  
quibuslibet illarum gravamine appellandum est. Cum omni  
in litem Ansu est. Et signanter ad accipiendum pos  
sessorium mee Gymba, sive Penco vulgariter vocata  
Notha Senora & Portu Salvo, & St. Joseph, quae qui  
dem Gymba sive Penco invenitur anchorata in Portu  
oppidi Magonis eisdem Inula; Prout Provisionis facte  
in Curia Consulari est. Et ad hunc effectum facienda  
pessis omnes, et quoscumque depositos, tam denariorum  
quam altis, ac etiam quascumque protestationes, ad  
consequendum dictum possessorium in executionem  
dictae Provisionis, Haec non etiam ad solvendum sive  
ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA  
alia, que circa predicta, et eorum dependentia faciunt  
necessaria faciendum; et quae Ego nec facere possim si

personaliter ad se per Contributos, cum posse firmam  
omnia, et quicumque, Instrumenta, et accepta sive  
Recibos, qui sint necessaria, cum omnibus clausulis  
opportunitatis, et adiectis etc. Promi habere ratum etc. In  
quibus etc. obli bona mea etc. Ratus etc. et fiat lan  
ge etc. Petrum Caritella etc.

Jesús etc. Dñs Mathias Blaguer Not. et  
Joannes Jaurina Magoni et Caritella, per  
peltive habet, ac Ego Antonius Bra  
gony Not. qui d.

Die xxv. Mens. Junij Anno  
@Mag. Dñi MDCxxii.

In Dei nomine etc. Ego Angela Cardorell, et Calata  
filia legitima et naturalis Mag. Dñs Gabrielis Car  
dorell, et Mathe g<sup>ra</sup>, ac heres proprietaria bonorum  
et hereditatis dicti Patris mei, Caritella Fontis Mino  
ricarum Insula habet, gratis etc. facio, Constituo  
creo, ac solemniter Edico Procuratorem meum ve  
rum, coetum etc. Ita tamen etc. Vos Mag. cum Gram  
Joannem Antonium Callefat huncvulum meum  
anno Currenti P<sup>re</sup>sesorem Pajulie Generalis Dile  
Insula, ad videlicet pro me et nomine meo inveni  
tualandum, prosequendum fineque suo debito terminat  
um omnes, et quicumque causas, lites, et questias  
activas et passivas, et tam notas, quam d. cetero in  
Vendas inter me ex una parte, et quavis alias parte

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

personas ex altera, et pro his, et eorum occasione  
 Comparandum coram quibusvis Individuis, ac Tribu-  
 naliibus, tam Ecclesiasticis, quam secularibus, et  
 illis de iuribus meis docendum est? nec non facien-  
 dum omnes, et quascumque representationes, tam  
 verbo, quam in scriptis, ac audiendum quavis Pro-  
 visiones, et Sententias; et ad ipsas, et a quolibet  
 illarum gravamine, si vobis videbitur, appellan-  
 dum est. Instandum executiones, ac empas soltan-  
 dum, siue extinguendum; fidei iudiciorum, et  
 offerendum, ac illas indemnes servandum, et servari  
 promittendum, et ad hunc effectum bona mea  
 obligandum est. Item ad exigendum, et recipien-  
 dum omnes, et quascumque quantitates mihi  
 debitas est. Et de exaltis, receptis, et recuperatis, fa-  
 ciendum, et firmandum apocam seu apochas,  
 diffinitiones, et Arbitria est. Item ad arren-  
 dandum in ementa publicis quavis proprietate  
 meas pretijs vobis benevisis. Et demum, et generaliter  
 ad omnia alia que circa predicta et eorum  
 dependentia fuerint necessaria faciendum, et qua  
 Egomet facere possem si personaliter adessem  
 et promittendum. Promittendum scilicet est? Pro quibus  
 ARXIU GOMTAT DE  
 TORRE SAURA est? Item est? Submissum est? et fiat  
 Large est? Alcum Caritella est?  
 Sentes est? Henonimus Sintes Arungus

ARXIU GOMTAT DE  
 TORRE SAURA

et Magister Antonius Sintes Tutor dicti Curia  
habitatorum, ac ex Antonii Bragone,  
nat. qui

Die xxviii<sup>is</sup> Mensis Junij Anno  
@ Nat. Domini M. D. CCxxii;  
In Dei nomine Ego Michael Angelus, et Nepo-  
ne Ferruensis personatiter repertus in hac Curia  
la parte Minoricarum Insularum, Tratis et facio con-  
tituto, Cero, et Islemmiter Ordino Procuratorum  
um verum, Certum et. Ita tamen et. Vos Bon-  
ghum Orango, et Bonfant Prinicibus Cathela-  
nie,; nunc vero domiciliatus in oppido Magoni  
eiusdem Minoricarum Insularum, licet absentem  
Ad v. pro me et nomine meo ducendum, trala-  
dum, prosequendum, finaque suo debito termino  
cum omnes, et quascumque Causas, lites, et que-  
stiones, activas, et passivas, et tam motas, quam  
cetero movendas inter me ex una parte; et que-  
vis alias personas ex altera; et ad hunc effectum  
coram quibus<sup>vis</sup> Iudicibus, ac Iudicialibus, tam  
Ecclesiasticis, quam secularibus comparandum  
et illis de Iuribus meis docendum est; Et Symon  
ter ad faciendum praeterrogatoria, et interroga-  
toria Soldibus administrandis in oppido Magoni  
per Curiam Consulatuy, ad instantiam Catorum

250.

Francisci Cardona Regni Neapolitani, Et domini  
et generaliter ad omnia alia quae circa praedicta  
et eorum dependentia ac etiam independentia  
fuerint necessaria faciendum; Et quae Ego met  
facere possem si personaliter ad eam conlaturus,  
et cum posse Jurandi & Calumnia est. Promi-  
habere ratum est; Pro quibus est. Felibona est.  
Rogand est. Et fuit Sarge est. Alcum Civitella J.  
Santos est. Magister Antonius Sintes Tutor  
et Tutor Oliver Mercurarius dicta Civitella  
habens; ac Difus Joseph Janet Nob; qui  
nomine, et vice Meis Antonij  
Gregory not; est.

Die prima Mensis Julii. Roma  
@ Marty. Dm MDCCXXII;

In Dei nomine est. Nos Sor. Iosepha Pardo, et Sor.  
Maria Pardo Sorores Religiose, Conventus Stee  
Cath. Civitella Pontis Minoricarum Insulae, pro  
cedente Licentia Nobis concessa per Nos Andam  
Matrem Sor. Joannam Stambies Abbatisam dicti  
Conventus, gratis est; facimus, Constituimus, Creamus,  
**ARXIU COMTAT DE TORRE-SAURA**  
veram certam est; Ita tamen est; Nos Dnam Dom-  
nam Gabrielam Okvat, et Pardo uxorem Mae;

102  
Ioannis Oliver, et Tomila Domicali dilecti Curia  
habitu<sup>com</sup>, licet abentem<sup>ex</sup> sed vide licet pro  
bis, nominibusque nobis vendendum, tam quicquam  
quam in Encantu publico quadam tancas quas  
habemus, et possidemus prope Appendicium, Sive  
Arxaval Castri S<sup>ti</sup> Phylippi Portus Villy Magony  
dilecti Minoricarum Insule, antea D<sup>ni</sup> Com<sup>is</sup>  
Castelle Gandavilla, et Pardo: Et hoc non obstanti  
Nos reservamus pro Nobis firmare Instrumentum  
Conditionis, seu Scabellamenti ipsarum tancarum  
Personæ, in cuius favorem <sup>in Dominat</sup> Nos dilecti Procurator  
nostri illas vendetis pro eodem pretio, quo tracta  
veritis; Sic non etiam vobis facimus, et firmamus  
premissi procuratorium Instrumentum ad omnes fines  
large cum toto Litium Cursu<sup>ex</sup>? Et cum posse  
Jurandi se Calumnia<sup>ex</sup>? Promi habere ratum  
Pro quibus<sup>ex</sup>? Sed bona nostra<sup>ex</sup>? Remd<sup>ex</sup>?  
Large<sup>ex</sup>? Alium Civitatis<sup>ex</sup>?

Testes<sup>ex</sup>: Magister Antonius Dintey  
Intor, et Joannes Amoros filius Michaelis  
dilecti Curia, habitus, et P<sup>ro</sup>curator  
Canet Nostri, qui nominare, et vice<sup>ex</sup>?  
ionij Magony not<sup>ex</sup> S<sup>ti</sup>.

Die iii<sup>a</sup> Mensis Julij Anno  
@ Reg<sup>is</sup> D<sup>ni</sup> MDCCXXII  
En nom de nostre Seigneur<sup>ex</sup>? Com entre D<sup>ni</sup> Oliver<sup>ex</sup>?

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA